
 

 

 

 

 

Zápis z Valné hromady MAS Náš region 

13. 12. 2010 ve 14.00 v Motorestu u 4 Sudů – Trhomné 

Přítomni : dle prezenční listiny 

 

1. Zahájení schůze a informace o současném dění v MAS 

Schůzi zahájil ve 14.00 hod. předseda MAS Náš region Jan Orosz, který přítomné přivítal a 

informoval je o současném dění v MAS Náš region 

2. Aktualizace členské základny 

Všichni přítomní se shodly na tom, že je třeba provést aktualizaci stávající členské základny 

3. informace o realizovaných projektech a schválené dotace na rok 2011 

Manažer informoval o ukončení projektů Obnova obcí v pohraničí, který byl ve výši 2 600 000 

Kč  a realizoval se na 28 místech, převážně na území Karlovarského kraje a Oživení obcí 

v pohraničí za 1 200 000 Kč, realizovaném na 5-ti místech v Plzeňském kraji. Dalším 

projektem je Kraj živých vod, který bude nadále pokračovat do března roku 2011 a jeho 

náklady jsou 1 200 000 Kč. Kromě vzdělávací a propagační části dojde k obnově 4 

minerálních pramenů. 

Na rok 2011 byl schválen projekt Cesty zámeckých pánů v celkové výši 4 500 000 Kč. Počítá 

se s přípravou 2 projektů spolupráce, žádosti budou podávány na SZIF v roce 2011, prozatím 

jsou sbírány projektové záměry vhodné k financování z prostředků EU. 

4. Členství v Krajské organizaci Národní sítě MAS 

Manažeři informovali o členství naší organizace v Krajské organizaci Národní sítě MAS, kde 

jsme registrování od června 2010. 

5. Diskuze 

Všichni přítomní diskutovali o dotačních možnostech pro své organizace na rok 2011. 

6. Závěr 

Schůze byla ukončena předsedou MAS Náš region p. Oroszem v 16.00 hod. 

Zapsala: Kamila Prchalová   Ověřila: Marie Šašková 


